
NDC  CHAMPIONNATS DE FRANCE ESPRIT RACING Classique
Mass Start (Depart ligne) (Fond) Dames (Master1 a Master12)

RESULTATS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUé FFS NUSSBAUM GE...  ()

D.T. ADJOINT   ()

DIRECTEUR D'éPREUVE ARNOULD ERIC  (MV)

PISTE NORDIC PARC

Distance Epreuve 21km

Point le plus haut 1200m

Point le plus bas 1150m

Montée Totale 280m

Montée Maximale 35m

Homologation 2017-21-1

Lieu MARKSTEIN

Catégorie M1->M12

Style:Classique Coef:1400

Inscrits: 8

Partants: 8

Abandons: 0

Disqualifiés: 0

Classés: 8

Météo : 

Pénalite de l'épreuve : 187.53 Liste n. : 317 F= 1400
La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Nat Cr Club Temps Ecart Points

1 704 1/M2 1979 1420180 BOISSONNET YOL... FRA MV AV CORNIMONT 1h16:55.6 +00:00.0 0
2 728 1/M7 1956 2253901 PEQUIGNOT ODILE FRA MV SC GUEBWILLE 1h39:54.9 +22:59.3 418.37
3 730 2/M7 1953 2167896 LAGARDE ODILE FRA AP GAP-BAYARD 1h42:43.5 +25:47.9 469.51
4 735 3/M7 1953 1493859 ANCEL GABRIELLE FRA MV LAC BLANC SN 1h44:30.5 +27:34.9 501.96
5 731 1/M6 1958 2253910 FALCH M CHRISTINE FRA MV SCV MASEVAUX 1h44:39.5 +27:43.9 504.69
6 779 2/M6 1961 2606892 ARNOULD LILIANE FRA MV SC RANSPACH 1h58:23.4 +41:27.8 754.6
7 725 1/M5 1962 2603290 EKSZTEROWICZ A... FRA MB DRAGONS ANNY 2h08:08.2 +51:12.6 931.98
8 733 1/M8 1950 2240288 GRINDLER MARGU... FRA SA CS LA FECLAZ 2h08:15.1 +51:19.5 934.07

28/01/2017 MARKSTEIN (FRA - MV) / TC MULHOUSE FNAF0202.FFS - Page 1/1
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann


